,t ':ffi
CÂMÁRA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULTSTA

" Palácio I de Março "
Rua Cel. foão Manoel, n". 90 - CEP. 14730-000 - fonelÍax':0)0(-17-

3361-1254
CNPI ne. 54.163.167 /OO01-00 = Site:

wrryw,camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

Monte Azul Paulista, 05 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Seúor
ELIEL PRIOLI
Digníssimo Presidente da Câmara Legislativa de Monte Azul Paulista

Veúo através deste requerimento, solicitar a Vossa Excelência cópia da gravação das

câmeras do plenririo desta casa de leis (video) , da Reunião ralizada com o Prefeito

Municipal, do dia 3110712019, com os vereadores e público presente.

Jusúfica o pedido, pois estou sendo questionado pela popúação para saber realmente,

quais obras estariam inclusas no referido projeto *Transformando Monte Azul"

Nestes Termos
P. Deferimento

*
!
;

É
ã
T:

R
€
*
:..

E3

=à4

ve
HES LIMA